様式第１号

（元号）○年○月○日

　福岡県知事　殿

	申請者の住所

	商号又は名称

	代表者役職・氏名

（自署又は記名押印）

（元号）○年度　福岡県中小企業生産性向上・賃上げ緊急支援補助金（令和７年１２月補正分）（令和７年１２月補正分）
交付申請書

　このことについて、別紙事業計画書のとおり事業を実施したいので、福岡県中小企業生産性向上・賃上げ緊急支援補助金（令和７年１２月補正分）交付要綱第７条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	１　交付申請額
	○○，○○○，○○○
	円

２　申請者調書			（様式第１号の２）

３　役員名簿			（様式第１号の３）

４　事業計画書			（様式第１号の４）

５　生産性向上計画書		（様式第１号の４　別添）

６　補助対象経費収支予算書	（様式第１号の５）

７　暴力団排除に係る誓約書	（様式第１号の６）

８　事業実施に係る誓約書		（様式第１号の７）

９　その他知事が必要と認める書類